2022年 2月 21日

会社名  カネソウ株式会社

代表者名 代表取締役社長 近藤健治

（コード番号 5979 名証第２部）

問合せ先 専務取締役 南川智之

ＴＥＬ  059－377－4747

代表取締役および社長の異動に関するお知らせ

2022 年 2 月 21 日開催の取締役会において、2022 年 3 月 18 日付をもって、下記のとお

り社長交代及び代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社の持続的な成長と企業価値の向上に向けて、経営体制の見直しを行い、経営基盤の

強化を図るものであります。

２．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏名（よみがな） 豊田 悟志（とよだ さとし）

出  身  地 三重県

最 終 学 歴 名城大学理工学部交通機械学科（1988年 3月卒）

生 年 月 日 1965年 2月 6日生

略     歴

1988年 3月  当社入社

2003年 9月  管理部長

2004年 6月  総務部長

2006年 9月  営業企画部長

 2009年 11月  業務部長兼品質保証部長

 2011年 6月  取締役事業推進副本部長

 2016年 6月  常務取締役事業推進本部長

 2020年 6月  常務取締役（現任）

（注）所有する当社の株式数 368株

３．代表取締役の異動

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長  豊 田 悟 志 常務取締役

取締役相談役      近 藤 健 治 代表取締役社長

４．就任予定日  2022年 3月 18日

以 上